
TC
89213022015

O
2204647240999

V157

Přehled podsmluv
na pojistné smlouvě č. 50686096–28 ke dni 3. 7. 2017.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistník: Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., 46357009, Bobnická 712, 288 02 Nymburk 2

Aktivní podsmlouvy

Podsmlouva č. 51674059-15                                                               Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 7. 1. 2015, 00:00                           RZ: 2SU7836
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Dobló Cargo
                                                                                                              Specifikace: FIAT DOBLO CARGO 1,6 JTD 105  10Q
H L
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA26300006957587

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 51674073-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 7. 1. 2015, 00:00                           RZ: 2SU7835
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Dobló Cargo
                                                                                                              Specifikace: FIAT DOBLO 1,6 JTD 105 10Q H L
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA26300006957558

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 84507803-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 9. 8. 2016, 00:00                           RZ: 3SA6123
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Dobló
                                                                                                              Specifikace: Doblo 263
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA26300006D39331

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 50716642-15 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 9S93986
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: 220 L
                                                                                                              VIN/EČV: WF0UXXTTPU9C69654

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 50716673-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 2SU5294
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: LIAZ 18.33sa
                                                                                                              VIN/EČV: TNL1833SAV2070009

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 12 544,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716714-15 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: KAISER
                                                                                                              VIN/EČV: S2MIFH171700

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 705
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 668,- Kč.

Podsmlouva č. 36288875-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 12. 10. 2012, 00:00                       RZ: 2SD7994
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Roomster
                                                                                                              Specifikace: ROOMSTER KOMBI
                                                                                                              VIN/EČV: TMBNC25J3D7018287

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence POHODA Klasik 0
Všechna skla DPPSV 2006 12 000 1 800

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 4 260,- Kč.

Podsmlouva č. 23477976-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 21. 1. 2014, 00:00                         RZ: 2SU5773
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Ducato
                                                                                                              Specifikace: DUCATO 2,3
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA25000002536980

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 3 574
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 396,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 79790826-11 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 17. 6. 2015, 00:00                         RZ: 1SL3902
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Hatchback 1,2 TSI Ambiente
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEM25J2B3136560

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 80410848-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 7. 2015, 00:00                           RZ: 1SL3789
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Lada
                                                                                                              Typ: Niva
                                                                                                              Specifikace: 2121
                                                                                                              VIN/EČV: XTA212140A1964784

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 81333190-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 10. 2015, 00:00                       RZ: 1SL3473
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Fabia 6Y
                                                                                                              VIN/EČV: TMBHJ26Y584006633

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 84507735-13 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 9. 8. 2016, 00:00                           RZ: 3SA6122
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Ducato
                                                                                                              Specifikace: Ducato 250
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA25000002B99947

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 3 574
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 396,- Kč.

Podsmlouva č. 84393016-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 27. 7. 2016, 00:00                         RZ: 3SA6134
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Dobló
                                                                                                              Specifikace: Fiat Doblo 263
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA26300006D36575

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 50716709-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 8S77612
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: FORD TRANSIT 350 MVB
                                                                                                              VIN/EČV: WF0FXXTTFF8A41522

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 7 467
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 7 092,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716712-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 3S35207
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Fabia ?KODA Fabia 6Y
                                                                                                              VIN/EČV: TMBPW16Y744024259

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 50716713-19 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 3S67155
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Transit Connect 220 skříňový
                                                                                                              VIN/EČV: WF0UXXTTPU4D83909

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 50716715-11 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 4S59057
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Transit 2,0 TDi 85k
                                                                                                              VIN/EČV: WF0RXXBDFR5M30659

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 3 574
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 396,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 52995019-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 4. 2015, 00:00                         RZ: 1SL3450
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Hatchback 1.2 HTP Classic
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEA25J5B3031696

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 82501083-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 2. 1. 2016, 00:00                           RZ: 2SD7818
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: MAN TGA 08
                                                                                                              VIN/EČV: WMA26SZZ2BM571508

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Havarijní pojištění All Risk 6 500 000 10%, minimálně však 10 000 Kč 143 315
Asistence POHODA Special 0
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 83 572,- Kč.

Podsmlouva č. 50716649-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 3S34399
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Tourneo Connect 220 220 L
                                                                                                              VIN/EČV: WF0UXXTTPU2G57490

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716679-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 8S19780
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: AVIA A31T-N
                                                                                                              VIN/EČV: TNA31TNHYSA00304

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 7 467
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 7 092,- Kč.

Podsmlouva č. 50716706-15 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBA8359
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: LUBLIN 3302
                                                                                                              VIN/EČV: SUL330212WAO33858

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 3 574
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 396,- Kč.

Podsmlouva č. 23477837-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 21. 1. 2014, 00:00                         RZ: 2SU5772
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Dobló Cargo
                                                                                                              Specifikace: DOBLO CARGO 1,6
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA26300006137569

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 85876724-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 15. 5. 2017, 00:00                         RZ: 3SJ2941
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: IVECO
                                                                                                              VIN/EČV: ZCFC170B605148766

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 7 467
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 7 092,- Kč.

Podsmlouva č. 50716651-11 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 6S79966
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Octavia Elegance 2,0 FSI 110 kW
                                                                                                              VIN/EČV: TMBBD21Z672118185

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 3 574
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 396,- Kč.

Podsmlouva č. 50716659-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBI1634
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Felicia VANPLUS LXI
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEFF659X5070932

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716661-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBI4581
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: FABIA ELEGANCE Elegance 1,4
                                                                                                              VIN/EČV: TMBMD46Y0Y3009902

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 50716686-11 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBI0054
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: MULTICAR M 25.1 A 10
                                                                                                              VIN/EČV: 16955

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 3 574
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 396,- Kč.

Podsmlouva č. 24619359-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 9. 10. 2013, 00:00                         RZ: 8S77471
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: MAN TGS 26.360 6x6 BB
                                                                                                              VIN/EČV: WMA56SZZ78P007566

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 11 916,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 51325383-13 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 16. 12. 2014, 00:00                       RZ: 2SU7814
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: AB HATCHBACK
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEM25J0F3065302

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 85318827-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 21. 12. 2016, 00:00                       RZ: 3SJ2395
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: MAN L.2007.46.004
                                                                                                              VIN/EČV: WMA30SZZ8HP082396

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 11 916,- Kč.

Podsmlouva č. 50716644-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 9S93987
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: 220 L
                                                                                                              VIN/EČV: WF0UXXTTPU9C69653

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716654-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 6S79758
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Transit Connect 220 Connect 220 L
                                                                                                              VIN/EČV: WF0UXXTTPU7C73557

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 50716711-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 7S53863
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Transit 350 350 M
                                                                                                              VIN/EČV: WF0FXXBDFF7L12050

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 3 574
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 396,- Kč.

Podsmlouva č. 29933495-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 2. 7. 2013, 00:00                           RZ: 2SR1503
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: MAN 26.400 s nástavbou
                                                                                                              VIN/EČV: WMA26SZZ8DM621220

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 11 916,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 32500096-15 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 20. 6. 2012, 00:00                         RZ: 2SD7389
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Hatchback
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEA25J0C3141797

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence POHODA Klasik 0
Čelní sklo DPPS 2006 20 000 1 000

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 792,- Kč.

Podsmlouva č. 80410261-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 7. 2015, 00:00                           RZ: 1SL3954
                                                                                                              Druh vozidla: speciální automobil
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: MAN TGM 15.290 4x2 BL
                                                                                                              VIN/EČV: WMAN16ZZ0AY248035

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 11 916,- Kč.

Podsmlouva č. 85321020-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 4. 1. 2017, 00:00                           RZ: 3SJ2395
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: MAN L.2007.46.004
                                                                                                              VIN/EČV: WMA30SZZ8HP082396

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Havarijní pojištění All Risk 9 873 600 10%, minimálně však 10 000 Kč 152 007
Asistence POHODA Klasik 0
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0
Činnost pracovního stroje 9 873 600 10%, minimálně však 10 000 Kč 15 201

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 91 204,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716646-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: S027144
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: RÝPADLO-NAKLADAČ JCB 4 CX
                                                                                                              VIN/EČV: 934171

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 705
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 668,- Kč.

Podsmlouva č. 50716655-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 7S19116
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Tourneo Connect 220 Connect 220 L
                                                                                                              VIN/EČV: WF0UXXTTPU7E44108

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 50716666-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 8S50827
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: TRANSIT CONNECT
                                                                                                              VIN/EČV: WF0UXXTTPU8A69878

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716682-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBA6724
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: AVIA A31T-K-S-3
                                                                                                              VIN/EČV: TNA31TKHYTA003027

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 7 467
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 7 092,- Kč.

Podsmlouva č. 50716702-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: UNC 060
                                                                                                              VIN/EČV: 69401288

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 705
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 668,- Kč.

Podsmlouva č. 50805902-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 9S95960
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: AGADOS 26
                                                                                                              VIN/EČV: TKXV26113AABA4581

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 102
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 96,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 40331168-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 4. 10. 2011, 00:00                         RZ: 1SZ0305
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: nákladní přívěs valníkový
                                                                                                              VIN/EČV: TKXHA7175BANS7424

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 102
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 96,- Kč.

Podsmlouva č. 51674096-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 7. 1. 2015, 00:00                           RZ: 2SU7834
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
                                                                                                              Typ: Dobló
                                                                                                              Specifikace: FIAT DOBLO
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA26300006955074

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 2 590
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 2 460,- Kč.

Podsmlouva č. 79702127-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 19. 5. 2015, 00:00                         RZ: 1SL3598
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Škoda Fabia
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEA25J0B3031749

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 79701781-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 19. 5. 2015, 00:00                         RZ: 1SL3597
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Škoda Fabia
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEA25J5B3031746

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 50716658-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBI1635
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Felicia VANPLUS LXI
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEFF659X5070303

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 50716662-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 2S97847
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: MAN 18.285 LAK
                                                                                                              VIN/EČV: WMAL90ZZZ3Y115735

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 12 544,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716675-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 2SM0821
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: TATRA T815
                                                                                                              VIN/EČV: TNT260S23VKO29728

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 11 916,- Kč.

Podsmlouva č. 50716703-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: UNC 060
                                                                                                              VIN/EČV: 14110685

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 705
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 668,- Kč.

Podsmlouva č. 79790813-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2015, 00:00                         RZ: 1SL3719
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Hatchback 1,2 HTP Classic
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEA25J4B3115007

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 79790844-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 17. 6. 2015, 00:00                         RZ: 1SL3903
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Hatchback 1,2 TSI Ambiente
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEM25J8B3136269

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 79789469-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2015, 00:00                         RZ: 1SL3720
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Hatchback 1,2 HTP Classic
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEA25J8B3115074

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 85881604-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 8. 6. 2017, 00:00                           RZ: 3SJ2941
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: Iveco - pojízdná dílna
                                                                                                              VIN/EČV: ZCFC170B605148766

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Havarijní pojištění All Risk 1 312 309 5%, minimálně však 5 000 Kč 25 790
Asistence POHODA Klasik 0
Všechna skla DPPSV 2006 20 000 2 500
Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 15 396,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716650-15 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 6S79680
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Fabia CLASSIC 1,2 40 KW
                                                                                                              VIN/EČV: TMBPW46Y674163188

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 50716665-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: S027143
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: UNIVERS.ČELNÍ NAKLA LOCUST 752
                                                                                                              VIN/EČV: 110604

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 705
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 668,- Kč.

Podsmlouva č. 50716678-11 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBA7632
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: AVIA A30 K
                                                                                                              VIN/EČV: 287806474

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 7 467
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 7 092,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716687-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 2SV0348
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: VLASTNÍ VÝROBA vlastní výroba
                                                                                                              VIN/EČV: 185648

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 102
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 96,- Kč.

Podsmlouva č. 50716697-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 3SJ3021
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: ŠKODA FELICIA lx eff613
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEEF613WO761877

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 50716717-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: 5S20938
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Mercedes-Benz Sprinter 416 CDI
                                                                                                              VIN/EČV: WDB9046621R759781

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 7 467
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 7 092,- Kč.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno



Podsmlouva č. 50716720-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2011, 00:00                           RZ: NBJ1778
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: ŠKODA FELICIA LXI
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEFF61315335766

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 1 887
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 792,- Kč.

Podsmlouva č. 23996650-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 11. 9. 2013, 00:00                         RZ: 2SR1938
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Nosič kontejnerů IVECO
                                                                                                              VIN/EČV: ZCFA1VJ0402614241

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení CARGO 0 12 542
Asistence Klasik 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 12 544,- Kč.

                                                                                                   

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.                                      Lenka Ježková
                                                                                                   0932

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305

(+420) 241 114 114 659 05 Brno


